

**Vivil Holding ApS**  
c/o Henrik Jensen, Slotsgården 3, 8900 Randers C

CVR-nr. 30 27 21 88

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

---

Henrik Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vivil Holding ApS c/o Henrik Jensen, Slotsgården 3 8900 Randers C
	CVR-nr.: 30 27 21 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Dattervirksomheder</b>	Craft ApS, Randers Vivil ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar i dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 74.790 kr. mod 43.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.611</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.988	44.065
Andre finansielle indtægter	2.357	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-63.871	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.911	-2.754
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.952</b>	<b>41.311</b>
Skat af årets resultat	16.838	2.096
<b>Årets resultat</b>	<b>74.790</b>	<b>43.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.988	44.065
Disponeret fra overført resultat	-54.198	-658
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.790</b>	<b>43.407</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	485.525	356.537
Finansielle anlægsaktiver i alt	485.525	356.537
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>485.525</b>	<b>356.537</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	15.628	0
Tilgodehavender i alt	15.628	0
Likvide beholdninger	0	1.154
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.628</b>	<b>1.154</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>501.153</b>	<b>357.691</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.509	231.521
4	Overført resultat	-262.430	-208.232
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>223.079</u></b>	<b><u>148.289</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	57	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	144.277	75.662
	Anden gæld	133.740	133.740
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.074</u>	<u>209.402</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>278.074</u></b>	<b><u>209.402</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>501.153</u></b>	<b><u>357.691</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	31/12 2016	31/12 2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	250.000	250.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	106.537	62.457
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	128.988	44.080
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>235.525</b>	<b>106.537</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>485.525</b>	<b>356.537</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Craft ApS	Randers	100 %
Vivil ApS	Randers	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	231.521	187.456
Resultatandel	128.988	44.065
	<b>360.509</b>	<b>231.521</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-208.232	-207.574
Årets overførte overskud eller underskud	-54.198	-658
	<b>-262.430</b>	<b>-208.232</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for dattervirksomhederens banklån. Dattervirksomhederenes bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.